«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной пятьдесят первой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

«17» августа 2021 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную пятьдесят первую сессию Совета депутатов муниципального  образования  «Балезинский район» шестого созыва 26 августа 2021 года в  актовом зале Администрации муниципального образования «Балезинский район» в 10 час.00 мин. с  повесткой дня:
1. "О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балезинский район" от 17 декабря 2020 года № 45-359 "О бюджете муниципального образования "Балезинский район" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов".

2. О внесении изменений в персональный состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» 21 июня 2018 года №24-179.

3. О состоянии законности и правопорядка в Балезинском районе в первом полугодии 2021 года.

4. О состоянии преступности, а также организации и результативности работы Балезинского МСО в сфере противодействия ей в первом полугодии 2021 года.

5. О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Балезинский район» муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года №68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года №32-РЗ», утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 25 августа 2016 г. №39-295.

6. Об утверждении перечня объектов недвижимого и движимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Балезинский район», подлежащего передаче в муниципальное образование «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

7. О создании муниципальной пожарной охраны.

8. О рассмотрении ходатайств на награждение.
2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, председателей Общественного Совета и Молодежного парламента Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Балезинский район»                                                                         Н.В. Бабинцев
пос. Балезино

17.08.2021 г.
№66-333